物料编号 型号 额定电压 规格 导体结构 电缆近似外径mm 近似重量 kg/km 导体电阻Ω/km
ANO03.004.02.000.14B LiYCY-TP 300/300V 2X2X0.14 9/0.14 5.8 50.05 158Ω/km
ANO03.004.03.000.14B LiYCY-TP 300/300V 3X2X0.14 9/0.14 6 54.78 158Ω/km
ANO03.004.04.000.14B LiYCY-TP 300/300V 4X2X0.14 9/0.14 6.5 64.89 158Ω/km
ANO03.004.05.000.14B LiYCY-TP 300/300V 5X2X0.14 9/0.14 7.4 82.61 158Ω/km
ANO03.004.06.000.14B LiYCY-TP 300/300V 6X2X0.14 9/0.14 7.9 94.53 158Ω/km
ANO03.004.07.000.14B LiYCY-TP 300/300V 7X2X0.14 9/0.14 7.9 95.98 158Ω/km
ANO03.004.08.000.14B LiYCY-TP 300/300V 8X2X0.14 9/0.14 8.5 110.85 158Ω/km
ANO03.004.09.000.14B LiYCY-TP 300/300V 9X2X0.14 9/0.14 9.4 133.67 158Ω/km
ANO03.004.10.000.14B LiYCY-TP 300/300V 10X2X0.14 9/0.14 9.9 148.22 158Ω/km
ANO03.004.11.000.14B LiYCY-TP 300/300V 11X2X0.14 9/0.14 10.2 157.83 158Ω/km
ANO03.004.12.000.14B LiYCY-TP 300/300V 12X2X0.14 9/0.14 10.2 159.28 158Ω/km
ANO03.004.13.000.14B LiYCY-TP 300/300V 13X2X0.14 9/0.14 10.9 182.46 158Ω/km
ANO03.004.14.000.14B LiYCY-TP 300/300V 14X2X0.14 9/0.14 10.9 183.91 158Ω/km
ANO03.004.15.000.14B LiYCY-TP 300/300V 15X2X0.14 9/0.14 11.4 200.53 158Ω/km
ANO03.004.16.000.14B LiYCY-TP 300/300V 16X2X0.14 9/0.14 11.4 201.98 158Ω/km
ANO03.004.17.000.14B LiYCY-TP 300/300V 17X2X0.14 9/0.14 11.9 219.28 158Ω/km
ANO03.004.18.000.14B LiYCY-TP 300/300V 18X2X0.14 9/0.14 11.9 220.73 158Ω/km
ANO03.004.19.000.14B LiYCY-TP 300/300V 19X2X0.14 9/0.14 11.9 222.18 158Ω/km
ANO03.004.20.000.14B LiYCY-TP 300/300V 20X2X0.14 9/0.14 12.2 233.44 158Ω/km
ANO03.004.21.000.14B LiYCY-TP 300/300V 21X2X0.14 9/0.14 12.5 244.96 158Ω/km
ANO03.004.22.000.14B LiYCY-TP 300/300V 22X2X0.14 9/0.14 13.5 279.19 158Ω/km
ANO03.004.23.000.14B LiYCY-TP 300/300V 23X2X0.14 9/0.14 14 299.15 158Ω/km
ANO03.004.24.000.14B LiYCY-TP 300/300V 24X2X0.14 9/0.14 14 300.62 158Ω/km
ANO03.004.25.000.14B LiYCY-TP 300/300V 25X2X0.14 9/0.14 14.3 313.49 158Ω/km
ANO03.004.26.000.14B LiYCY-TP 300/300V 26X2X0.14 9/0.14 14.3 314.94 158Ω/km
ANO03.004.27.000.14B LiYCY-TP 300/300V 27X2X0.14 9/0.14 14.3 316.39 158Ω/km
ANO03.004.28.000.14B LiYCY-TP 300/300V 28X2X0.14 9/0.14 14.9 340.66 158Ω/km
ANO03.004.29.000.14B LiYCY-TP 300/300V 29X2X0.14 9/0.14 14.9 342.11 158Ω/km
ANO03.004.30.000.14B LiYCY-TP 300/300V 30X2X0.14 9/0.14 14.9 343.57 158Ω/km
ANO03.004.31.000.14B LiYCY-TP 300/300V 31X2X0.14 9/0.14 15.4 365.37 158Ω/km
ANO03.004.32.000.14B LiYCY-TP 300/300V 32X2X0.14 9/0.14 15.4 366.81 158Ω/km
ANO03.004.33.000.14B LiYCY-TP 300/300V 33X2X0.14 9/0.14 15.4 368.26 158Ω/km
ANO03.004.34.000.14B LiYCY-TP 300/300V 34X2X0.14 9/0.14 16 395.02 158Ω/km
ANO03.004.35.000.14B LiYCY-TP 300/300V 35X2X0.14 9/0.14 16 396.47 158Ω/km
ANO03.004.36.000.14B LiYCY-TP 300/300V 36X2X0.14 9/0.14 16 397.92 158Ω/km
ANO03.004.37.000.14B LiYCY-TP 300/300V 37X2X0.14 9/0.14 16 399.38 158Ω/km
ANO03.004.38.000.14B LiYCY-TP 300/300V 38X2X0.14 9/0.14 16.7 430.73 158Ω/km
ANO03.004.39.000.14B LiYCY-TP 300/300V 39X2X0.14 9/0.14 16.7 432.18 158Ω/km
ANO03.004.40.000.14B LiYCY-TP 300/300V 40X2X0.14 9/0.14 16.7 433.63 158Ω/km
ANO03.004.41.000.14B LiYCY-TP 300/300V 41X2X0.14 9/0.14 17.9 490.74 158Ω/km
ANO03.004.42.000.14B LiYCY-TP 300/300V 42X2X0.14 9/0.14 17.9 492.19 158Ω/km
ANO03.004.43.000.14B LiYCY-TP 300/300V 43X2X0.14 9/0.14 17.9 493.65 158Ω/km
ANO03.004.44.000.14B LiYCY-TP 300/300V 44X2X0.14 9/0.14 17.9 495.1 158Ω/km
ANO03.004.45.000.14B LiYCY-TP 300/300V 45X2X0.14 9/0.14 18.4 519.94 158Ω/km
ANO03.004.46.000.14B LiYCY-TP 300/300V 46X2X0.14 9/0.14 18.4 521.39 158Ω/km
ANO03.004.47.000.14B LiYCY-TP 300/300V 47X2X0.14 9/0.14 18.4 522.84 158Ω/km
ANO03.004.48.000.14B LiYCY-TP 300/300V 48X2X0.14 9/0.14 18.4 524.3 158Ω/km
ANO03.004.49.000.14B LiYCY-TP 300/300V 49X2X0.14 9/0.14 18.9 550.72 158Ω/km
ANO03.004.50.000.14B LiYCY-TP 300/300V 50X2X0.14 9/0.14 18.9 552.18 158Ω/km
ANO03.004.51.000.14B LiYCY-TP 300/300V 51X2X0.14 9/0.14 18.9 553.63 158Ω/km
ANO03.004.52.000.14B LiYCY-TP 300/300V 52X2X0.14 9/0.14 18.9 555.08 158Ω/km
ANO03.004.53.000.14B LiYCY-TP 300/300V 53X2X0.14 9/0.14 19.4 582.15 158Ω/km
ANO03.004.54.000.14B LiYCY-TP 300/300V 54X2X0.14 9/0.14 19.4 583.6 158Ω/km
ANO03.004.55.000.14B LiYCY-TP 300/300V 55X2X0.14 9/0.14 19.4 585.05 158Ω/km
ANO03.004.56.000.14B LiYCY-TP 300/300V 56X2X0.14 9/0.14 19.4 586.51 158Ω/km
ANO03.004.57.000.14B LiYCY-TP 300/300V 57X2X0.14 9/0.14 19.9 614.25 158Ω/km
ANO03.004.58.000.14B LiYCY-TP 300/300V 58X2X0.14 9/0.14 19.9 615.7 158Ω/km
ANO03.004.59.000.14B LiYCY-TP 300/300V 59X2X0.14 9/0.14 19.9 617.15 158Ω/km
ANO03.004.60.000.14B LiYCY-TP 300/300V 60X2X0.14 9/0.14 19.9 618.6 158Ω/km
ANO03.004.61.000.14B LiYCY-TP 300/300V 61X2X0.14 9/0.14 19.9 620.05 158Ω/km
ANO03.004.62.000.14B LiYCY-TP 300/300V 62X2X0.14 9/0.14 20.9 668.47 158Ω/km
ANO03.004.63.000.14B LiYCY-TP 300/300V 63X2X0.14 9/0.14 20.9 669.93 158Ω/km
ANO03.004.64.000.14B LiYCY-TP 300/300V 64X2X0.14 9/0.14 20.9 671.38 158Ω/km
ANO03.004.65.000.14B LiYCY-TP 300/300V 65X2X0.14 9/0.14 20.9 672.83 158Ω/km
ANO03.004.02.000.25B LiYCY-TP 300/300V 2X2X0.25 16/0.14 6.6 66.47 73.84Ω/km
ANO03.004.03.000.25B LiYCY-TP 300/300V 3X2X0.25 16/0.14 7.4 83.73 73.84Ω/km
ANO03.004.04.000.25B LiYCY-TP 300/300V 4X2X0.25 16/0.14 8 99.15 73.84Ω/km
ANO03.004.05.000.25B LiYCY-TP 300/300V 5X2X0.25 16/0.14 8.6 115.54 73.84Ω/km
ANO03.004.06.000.25B LiYCY-TP 300/300V 6X2X0.25 16/0.14 9.4 137.37 73.84Ω/km
ANO03.004.07.000.25B LiYCY-TP 300/300V 7X2X0.25 16/0.14 9.4 140.18 73.84Ω/km
ANO03.004.08.000.25B LiYCY-TP 300/300V 8X2X0.25 16/0.14 10.1 161.49 73.84Ω/km
ANO03.004.09.000.25B LiYCY-TP 300/300V 9X2X0.25 16/0.14 11.3 200.82 73.84Ω/km
ANO03.004.10.000.25B LiYCY-TP 300/300V 10X2X0.25 16/0.14 11.9 222.55 73.84Ω/km
ANO03.004.11.000.25B LiYCY-TP 300/300V 11X2X0.25 16/0.14 12.3 238.49 73.84Ω/km
ANO03.004.12.000.25B LiYCY-TP 300/300V 12X2X0.25 16/0.14 12.3 241.28 73.84Ω/km
ANO03.004.13.000.25B LiYCY-TP 300/300V 13X2X0.25 16/0.14 13.1 270.93 73.84Ω/km
ANO03.004.14.000.25B LiYCY-TP 300/300V 14X2X0.25 16/0.14 13.1 273.72 73.84Ω/km
ANO03.004.15.000.25B LiYCY-TP 300/300V 15X2X0.25 16/0.14 13.8 300.23 73.84Ω/km
ANO03.004.16.000.25B LiYCY-TP 300/300V 16X2X0.25 16/0.14 13.8 303.01 73.84Ω/km
ANO03.004.17.000.25B LiYCY-TP 300/300V 17X2X0.25 16/0.14 14.6 335.64 73.84Ω/km
ANO03.004.18.000.25B LiYCY-TP 300/300V 18X2X0.25 16/0.14 14.6 338.44 73.84Ω/km
ANO03.004.19.000.25B LiYCY-TP 300/300V 19X2X0.25 16/0.14 14.6 341.23 73.84Ω/km
ANO03.004.20.000.25B LiYCY-TP 300/300V 20X2X0.25 16/0.14 15 359.93 73.84Ω/km
ANO03.004.21.000.25B LiYCY-TP 300/300V 21X2X0.25 16/0.14 15.3 374.96 73.84Ω/km
ANO03.004.22.000.25B LiYCY-TP 300/300V 22X2X0.25 16/0.14 16.2 415.81 73.84Ω/km
ANO03.004.23.000.25B LiYCY-TP 300/300V 23X2X0.25 16/0.14 17 453.4 73.84Ω/km
ANO03.004.24.000.25B LiYCY-TP 300/300V 24X2X0.25 16/0.14 17 456.21 73.84Ω/km
ANO03.004.25.000.25B LiYCY-TP 300/300V 25X2X0.25 16/0.14 17.4 477.45 73.84Ω/km
ANO03.004.26.000.25B LiYCY-TP 300/300V 26X2X0.25 16/0.14 17.4 480.24 73.84Ω/km
ANO03.004.27.000.25B LiYCY-TP 300/300V 27X2X0.25 16/0.14 17.4 483.04 73.84Ω/km
ANO03.004.28.000.25B LiYCY-TP 300/300V 28X2X0.25 16/0.14 18 514.3 73.84Ω/km
ANO03.004.29.000.25B LiYCY-TP 300/300V 29X2X0.25 16/0.14 18 517.1 73.84Ω/km
ANO03.004.30.000.25B LiYCY-TP 300/300V 30X2X0.25 16/0.14 18 519.89 73.84Ω/km
ANO03.004.31.000.25B LiYCY-TP 300/300V 31X2X0.25 16/0.14 18.8 561.19 73.84Ω/km
ANO03.004.32.000.25B LiYCY-TP 300/300V 32X2X0.25 16/0.14 18.8 563.99 73.84Ω/km
ANO03.004.33.000.25B LiYCY-TP 300/300V 33X2X0.25 16/0.14 18.8 566.78 73.84Ω/km
ANO03.004.34.000.25B LiYCY-TP 300/300V 34X2X0.25 16/0.14 19.4 600.25 73.84Ω/km
ANO03.004.35.000.25B LiYCY-TP 300/300V 35X2X0.25 16/0.14 19.4 603.06 73.84Ω/km
ANO03.004.36.000.25B LiYCY-TP 300/300V 36X2X0.25 16/0.14 19.4 605.84 73.84Ω/km
ANO03.004.37.000.25B LiYCY-TP 300/300V 37X2X0.25 16/0.14 19.4 608.65 73.84Ω/km
ANO03.004.38.000.25B LiYCY-TP 300/300V 38X2X0.25 16/0.14 20.3 658.24 73.84Ω/km
ANO03.004.39.000.25B LiYCY-TP 300/300V 39X2X0.25 16/0.14 20.3 661.03 73.84Ω/km
ANO03.004.40.000.25B LiYCY-TP 300/300V 40X2X0.25 16/0.14 20.3 663.83 73.84Ω/km
ANO03.004.41.000.25B LiYCY-TP 300/300V 41X2X0.25 16/0.14 22.1 761.65 73.84Ω/km
ANO03.004.42.000.25B LiYCY-TP 300/300V 42X2X0.25 16/0.14 22.1 764.43 73.84Ω/km
ANO03.004.43.000.25B LiYCY-TP 300/300V 43X2X0.25 16/0.14 22.1 767.24 73.84Ω/km
ANO03.004.44.000.25B LiYCY-TP 300/300V 44X2X0.25 16/0.14 22.1 770.03 73.84Ω/km
ANO03.004.45.000.25B LiYCY-TP 300/300V 45X2X0.25 16/0.14 22.7 807.46 73.84Ω/km
ANO03.004.46.000.25B LiYCY-TP 300/300V 46X2X0.25 16/0.14 22.7 810.24 73.84Ω/km
ANO03.004.47.000.25B LiYCY-TP 300/300V 47X2X0.25 16/0.14 22.7 813.04 73.84Ω/km
ANO03.004.48.000.25B LiYCY-TP 300/300V 48X2X0.25 16/0.14 22.7 815.84 73.84Ω/km
ANO03.004.49.000.25B LiYCY-TP 300/300V 49X2X0.25 16/0.14 23.3 855.28 73.84Ω/km
ANO03.004.50.000.25B LiYCY-TP 300/300V 50X2X0.25 16/0.14 23.3 858.07 73.84Ω/km
ANO03.004.51.000.25B LiYCY-TP 300/300V 51X2X0.25 16/0.14 23.3 860.88 73.84Ω/km
ANO03.004.52.000.25B LiYCY-TP 300/300V 52X2X0.25 16/0.14 23.3 863.66 73.84Ω/km
ANO03.004.53.000.25B LiYCY-TP 300/300V 53X2X0.25 16/0.14 23.9 904.06 73.84Ω/km
ANO03.004.54.000.25B LiYCY-TP 300/300V 54X2X0.25 16/0.14 23.9 906.86 73.84Ω/km
ANO03.004.55.000.25B LiYCY-TP 300/300V 55X2X0.25 16/0.14 23.9 909.66 73.84Ω/km
ANO03.004.56.000.25B LiYCY-TP 300/300V 56X2X0.25 16/0.14 23.9 912.45 73.84Ω/km
ANO03.004.57.000.25B LiYCY-TP 300/300V 57X2X0.25 16/0.14 24.7 965.7 73.84Ω/km
ANO03.004.58.000.25B LiYCY-TP 300/300V 58X2X0.25 16/0.14 24.7 968.5 73.84Ω/km
ANO03.004.59.000.25B LiYCY-TP 300/300V 59X2X0.25 16/0.14 24.7 971.29 73.84Ω/km
ANO03.004.60.000.25B LiYCY-TP 300/300V 60X2X0.25 16/0.14 24.7 974.09 73.84Ω/km
ANO03.004.61.000.25B LiYCY-TP 300/300V 61X2X0.25 16/0.14 24.7 976.88 73.84Ω/km
ANO03.004.62.000.25B LiYCY-TP 300/300V 62X2X0.25 16/0.14 25.4 1026.22 73.84Ω/km
ANO03.004.63.000.25B LiYCY-TP 300/300V 63X2X0.25 16/0.14 25.4 1029.01 73.84Ω/km
ANO03.004.64.000.25B LiYCY-TP 300/300V 64X2X0.25 16/0.14 25.4 1031.81 73.84Ω/km
ANO03.004.65.000.25B LiYCY-TP 300/300V 65X2X0.25 16/0.14 25.4 1034.61 73.84Ω/km
ANO03.004.02.000.34B LiYCY-TP 300/300V 2X2X0.34 22/0.14 7.8 91.32 61.1Ω/km
ANO03.004.03.000.34B LiYCY-TP 300/300V 3X2X0.34 22/0.14 8.2 103.93 61.1Ω/km
ANO03.004.04.000.34B LiYCY-TP 300/300V 4X2X0.34 22/0.14 9 125.97 61.1Ω/km
ANO03.004.05.000.34B LiYCY-TP 300/300V 5X2X0.34 22/0.14 9.8 150.24 61.1Ω/km
ANO03.004.06.000.34B LiYCY-TP 300/300V 6X2X0.34 22/0.14 10.6 178.45 61.1Ω/km
ANO03.004.07.000.34B LiYCY-TP 300/300V 7X2X0.34 22/0.14 10.6 182.3 61.1Ω/km
ANO03.004.08.000.34B LiYCY-TP 300/300V 8X2X0.34 22/0.14 11.6 215.73 61.1Ω/km
ANO03.004.09.000.34B LiYCY-TP 300/300V 9X2X0.34 22/0.14 12.8 258.65 61.1Ω/km
ANO03.004.10.000.34B LiYCY-TP 300/300V 10X2X0.34 22/0.14 13.7 292.98 61.1Ω/km
ANO03.004.11.000.34B LiYCY-TP 300/300V 11X2X0.34 22/0.14 14.1 311.82 61.1Ω/km
ANO03.004.12.000.34B LiYCY-TP 300/300V 12X2X0.34 22/0.14 14.1 315.66 61.1Ω/km
ANO03.004.13.000.34B LiYCY-TP 300/300V 13X2X0.34 22/0.14 14.9 349.96 61.1Ω/km
ANO03.004.14.000.34B LiYCY-TP 300/300V 14X2X0.34 22/0.14 14.9 353.79 61.1Ω/km
ANO03.004.15.000.34B LiYCY-TP 300/300V 15X2X0.34 22/0.14 15.7 390.52 61.1Ω/km
ANO03.004.16.000.34B LiYCY-TP 300/300V 16X2X0.34 22/0.14 15.7 394.36 61.1Ω/km
ANO03.004.17.000.34B LiYCY-TP 300/300V 17X2X0.34 22/0.14 16.6 436.41 61.1Ω/km
ANO03.004.18.000.34B LiYCY-TP 300/300V 18X2X0.34 22/0.14 16.6 440.24 61.1Ω/km
ANO03.004.19.000.34B LiYCY-TP 300/300V 19X2X0.34 22/0.14 16.6 444.09 61.1Ω/km
ANO03.004.20.000.34B LiYCY-TP 300/300V 20X2X0.34 22/0.14 17 465.94 61.1Ω/km
ANO03.004.21.000.34B LiYCY-TP 300/300V 21X2X0.34 22/0.14 17.4 488.23 61.1Ω/km
ANO03.004.22.000.34B LiYCY-TP 300/300V 22X2X0.34 22/0.14 18.6 549.04 61.1Ω/km
ANO03.004.23.000.34B LiYCY-TP 300/300V 23X2X0.34 22/0.14 19.4 593.56 61.1Ω/km
ANO03.004.24.000.34B LiYCY-TP 300/300V 24X2X0.34 22/0.14 19.4 597.4 61.1Ω/km
ANO03.004.25.000.34B LiYCY-TP 300/300V 25X2X0.34 22/0.14 19.8 622.23 61.1Ω/km
ANO03.004.26.000.34B LiYCY-TP 300/300V 26X2X0.34 22/0.14 19.8 626.06 61.1Ω/km
ANO03.004.27.000.34B LiYCY-TP 300/300V 27X2X0.34 22/0.14 19.8 629.91 61.1Ω/km
ANO03.004.28.000.34B LiYCY-TP 300/300V 28X2X0.34 22/0.14 20.9 686.02 61.1Ω/km
ANO03.004.29.000.34B LiYCY-TP 300/300V 29X2X0.34 22/0.14 20.9 689.87 61.1Ω/km
ANO03.004.30.000.34B LiYCY-TP 300/300V 30X2X0.34 22/0.14 20.9 693.7 61.1Ω/km
ANO03.004.31.000.34B LiYCY-TP 300/300V 31X2X0.34 22/0.14 21.7 742.83 61.1Ω/km
ANO03.004.32.000.34B LiYCY-TP 300/300V 32X2X0.34 22/0.14 21.7 746.67 61.1Ω/km
ANO03.004.33.000.34B LiYCY-TP 300/300V 33X2X0.34 22/0.14 21.7 750.51 61.1Ω/km
ANO03.004.34.000.34B LiYCY-TP 300/300V 34X2X0.34 22/0.14 22.6 806.24 61.1Ω/km
ANO03.004.35.000.34B LiYCY-TP 300/300V 35X2X0.34 22/0.14 22.6 810.09 61.1Ω/km
ANO03.004.36.000.34B LiYCY-TP 300/300V 36X2X0.34 22/0.14 22.6 813.92 61.1Ω/km
ANO03.004.37.000.34B LiYCY-TP 300/300V 37X2X0.34 22/0.14 22.6 817.76 61.1Ω/km
ANO03.004.38.000.34B LiYCY-TP 300/300V 38X2X0.34 22/0.14 23.4 870.47 61.1Ω/km
ANO03.004.39.000.34B LiYCY-TP 300/300V 39X2X0.34 22/0.14 23.4 874.32 61.1Ω/km
ANO03.004.40.000.34B LiYCY-TP 300/300V 40X2X0.34 22/0.14 23.4 878.15 61.1Ω/km
ANO03.004.41.000.34B LiYCY-TP 300/300V 41X2X0.34 22/0.14 25.4 1010.39 61.1Ω/km
ANO03.004.42.000.34B LiYCY-TP 300/300V 42X2X0.34 22/0.14 25.4 1014.24 61.1Ω/km
ANO03.004.43.000.34B LiYCY-TP 300/300V 43X2X0.34 22/0.14 25.4 1018.08 61.1Ω/km
ANO03.004.44.000.34B LiYCY-TP 300/300V 44X2X0.34 22/0.14 25.4 1021.93 61.1Ω/km
ANO03.004.45.000.34B LiYCY-TP 300/300V 45X2X0.34 22/0.14 25.8 1052.93 61.1Ω/km
ANO03.004.46.000.34B LiYCY-TP 300/300V 46X2X0.34 22/0.14 25.8 1056.77 61.1Ω/km
ANO03.004.47.000.34B LiYCY-TP 300/300V 47X2X0.34 22/0.14 25.8 1060.61 61.1Ω/km
ANO03.004.48.000.34B LiYCY-TP 300/300V 48X2X0.34 22/0.14 25.8 1064.46 61.1Ω/km
ANO03.004.49.000.34B LiYCY-TP 300/300V 49X2X0.34 22/0.14 26.6 1122.66 61.1Ω/km
ANO03.004.50.000.34B LiYCY-TP 300/300V 50X2X0.34 22/0.14 26.6 1126.51 61.1Ω/km
ANO03.004.51.000.34B LiYCY-TP 300/300V 51X2X0.34 22/0.14 26.6 1130.35 61.1Ω/km
ANO03.004.52.000.34B LiYCY-TP 300/300V 52X2X0.34 22/0.14 26.6 1134.19 61.1Ω/km
ANO03.004.53.000.34B LiYCY-TP 300/300V 53X2X0.34 22/0.14 27.4 1195.33 61.1Ω/km
ANO03.004.54.000.34B LiYCY-TP 300/300V 54X2X0.34 22/0.14 27.4 1199.18 61.1Ω/km
ANO03.004.55.000.34B LiYCY-TP 300/300V 55X2X0.34 22/0.14 27.4 1203.01 61.1Ω/km
ANO03.004.56.000.34B LiYCY-TP 300/300V 56X2X0.34 22/0.14 27.4 1206.86 61.1Ω/km
ANO03.004.57.000.34B LiYCY-TP 300/300V 57X2X0.34 22/0.14 28.3 1275.85 61.1Ω/km
ANO03.004.58.000.34B LiYCY-TP 300/300V 58X2X0.34 22/0.14 28.3 1279.7 61.1Ω/km
ANO03.004.59.000.34B LiYCY-TP 300/300V 59X2X0.34 22/0.14 28.3 1283.53 61.1Ω/km
ANO03.004.60.000.34B LiYCY-TP 300/300V 60X2X0.34 22/0.14 28.3 1287.37 61.1Ω/km
ANO03.004.61.000.34B LiYCY-TP 300/300V 61X2X0.34 22/0.14 28.3 1291.21 61.1Ω/km
ANO03.004.62.000.34B LiYCY-TP 300/300V 62X2X0.34 22/0.14 29.1 1355.93 61.1Ω/km
ANO03.004.63.000.34B LiYCY-TP 300/300V 63X2X0.34 22/0.14 29.1 1359.76 61.1Ω/km
ANO03.004.64.000.34B LiYCY-TP 300/300V 64X2X0.34 22/0.14 29.1 1363.6 61.1Ω/km
ANO03.004.65.000.34B LiYCY-TP 300/300V 65X2X0.34 22/0.14 29.1 1367.44 61.1Ω/km
ANO03.004.02.000.50B LiYCY-TP 300/300V 2X2X0.5 18/0.19 8.6 113.21 39Ω/km
ANO03.004.03.000.50B LiYCY-TP 300/300V 3X2X0.5 18/0.19 9.3 135.54 39Ω/km
ANO03.004.04.000.50B LiYCY-TP 300/300V 4X2X0.5 18/0.19 10.1 162.42 39Ω/km
ANO03.004.05.000.50B LiYCY-TP 300/300V 5X2X0.5 18/0.19 11.2 201.73 39Ω/km
ANO03.004.06.000.50B LiYCY-TP 300/300V 6X2X0.5 18/0.19 12.1 236.05 39Ω/km
ANO03.004.07.000.50B LiYCY-TP 300/300V 7X2X0.5 18/0.19 12.1 241.88 39Ω/km
ANO03.004.08.000.50B LiYCY-TP 300/300V 8X2X0.5 18/0.19 13.2 284.73 39Ω/km
ANO03.004.09.000.50B LiYCY-TP 300/300V 9X2X0.5 18/0.19 14.7 344.49 39Ω/km
ANO03.004.10.000.50B LiYCY-TP 300/300V 10X2X0.5 18/0.19 15.6 386.93 39Ω/km
ANO03.004.11.000.50B LiYCY-TP 300/300V 11X2X0.5 18/0.19 16.1 414.04 39Ω/km
ANO03.004.12.000.50B LiYCY-TP 300/300V 12X2X0.5 18/0.19 16.1 419.88 39Ω/km
ANO03.004.13.000.50B LiYCY-TP 300/300V 13X2X0.5 18/0.19 17.1 469.39 39Ω/km
ANO03.004.14.000.50B LiYCY-TP 300/300V 14X2X0.5 18/0.19 17.1 475.22 39Ω/km
ANO03.004.15.000.50B LiYCY-TP 300/300V 15X2X0.5 18/0.19 17.9 518.58 39Ω/km
ANO03.004.16.000.50B LiYCY-TP 300/300V 16X2X0.5 18/0.19 17.9 524.41 39Ω/km
ANO03.004.17.000.50B LiYCY-TP 300/300V 17X2X0.5 18/0.19 19 583.66 39Ω/km
ANO03.004.18.000.50B LiYCY-TP 300/300V 18X2X0.5 18/0.19 19 589.48 39Ω/km
ANO03.004.19.000.50B LiYCY-TP 300/300V 19X2X0.5 18/0.19 19 595.31 39Ω/km
ANO03.004.20.000.50B LiYCY-TP 300/300V 20X2X0.5 18/0.19 19.5 626.89 39Ω/km
ANO03.004.21.000.50B LiYCY-TP 300/300V 21X2X0.5 18/0.19 19.9 653.79 39Ω/km
ANO03.004.22.000.50B LiYCY-TP 300/300V 22X2X0.5 18/0.19 21.6 746.13 39Ω/km
ANO03.004.23.000.50B LiYCY-TP 300/300V 23X2X0.5 18/0.19 22.7 815.61 39Ω/km
ANO03.004.24.000.50B LiYCY-TP 300/300V 24X2X0.5 18/0.19 22.7 821.43 39Ω/km
ANO03.004.25.000.50B LiYCY-TP 300/300V 25X2X0.5 18/0.19 23.2 857.73 39Ω/km
ANO03.004.26.000.50B LiYCY-TP 300/300V 26X2X0.5 18/0.19 23.2 863.54 39Ω/km
ANO03.004.27.000.50B LiYCY-TP 300/300V 27X2X0.5 18/0.19 23.2 869.37 39Ω/km
ANO03.004.28.000.50B LiYCY-TP 300/300V 28X2X0.5 18/0.19 23.9 918.97 39Ω/km
ANO03.004.29.000.50B LiYCY-TP 300/300V 29X2X0.5 18/0.19 23.9 924.8 39Ω/km
ANO03.004.30.000.50B LiYCY-TP 300/300V 30X2X0.5 18/0.19 23.9 930.62 39Ω/km
ANO03.004.31.000.50B LiYCY-TP 300/300V 31X2X0.5 18/0.19 25 1006.69 39Ω/km
ANO03.004.32.000.50B LiYCY-TP 300/300V 32X2X0.5 18/0.19 25 1012.52 39Ω/km
ANO03.004.33.000.50B LiYCY-TP 300/300V 33X2X0.5 18/0.19 25 1018.33 39Ω/km
ANO03.004.34.000.50B LiYCY-TP 300/300V 34X2X0.5 18/0.19 26.1 1097.52 39Ω/km
ANO03.004.35.000.50B LiYCY-TP 300/300V 35X2X0.5 18/0.19 26.1 1103.33 39Ω/km
ANO03.004.36.000.50B LiYCY-TP 300/300V 36X2X0.5 18/0.19 26.1 1109.15 39Ω/km
ANO03.004.37.000.50B LiYCY-TP 300/300V 37X2X0.5 18/0.19 26.1 1114.98 39Ω/km
ANO03.004.38.000.50B LiYCY-TP 300/300V 38X2X0.5 18/0.19 27 1184.19 39Ω/km
ANO03.004.39.000.50B LiYCY-TP 300/300V 39X2X0.5 18/0.19 27 1190.01 39Ω/km
ANO03.004.40.000.50B LiYCY-TP 300/300V 40X2X0.5 18/0.19 27 1195.83 39Ω/km
ANO03.004.41.000.50B LiYCY-TP 300/300V 41X2X0.5 18/0.19 29.3 1372.03 39Ω/km
ANO03.004.42.000.50B LiYCY-TP 300/300V 42X2X0.5 18/0.19 29.3 1377.86 39Ω/km
ANO03.004.43.000.50B LiYCY-TP 300/300V 43X2X0.5 18/0.19 29.3 1383.68 39Ω/km
ANO03.004.44.000.50B LiYCY-TP 300/300V 44X2X0.5 18/0.19 29.3 1389.51 39Ω/km
ANO03.004.45.000.50B LiYCY-TP 300/300V 45X2X0.5 18/0.19 30 1448.96 39Ω/km
ANO03.004.46.000.50B LiYCY-TP 300/300V 46X2X0.5 18/0.19 30 1454.77 39Ω/km
ANO03.004.47.000.50B LiYCY-TP 300/300V 47X2X0.5 18/0.19 30 1460.61 39Ω/km
ANO03.004.48.000.50B LiYCY-TP 300/300V 48X2X0.5 18/0.19 30 1466.42 39Ω/km
ANO03.004.49.000.50B LiYCY-TP 300/300V 49X2X0.5 18/0.19 31.3 1607.36 39Ω/km
ANO03.004.50.000.50B LiYCY-TP 300/300V 50X2X0.5 18/0.19 31.3 1613.17 39Ω/km
ANO03.004.51.000.50B LiYCY-TP 300/300V 51X2X0.5 18/0.19 31.3 1618.99 39Ω/km
ANO03.004.52.000.50B LiYCY-TP 300/300V 52X2X0.5 18/0.19 31.3 1624.82 39Ω/km
ANO03.004.53.000.50B LiYCY-TP 300/300V 53X2X0.5 18/0.19 32.4 1723.04 39Ω/km
ANO03.004.54.000.50B LiYCY-TP 300/300V 54X2X0.5 18/0.19 32.4 1728.87 39Ω/km
ANO03.004.55.000.50B LiYCY-TP 300/300V 55X2X0.5 18/0.19 32.4 1734.69 39Ω/km
ANO03.004.56.000.50B LiYCY-TP 300/300V 56X2X0.5 18/0.19 32.4 1740.51 39Ω/km
ANO03.004.57.000.50B LiYCY-TP 300/300V 57X2X0.5 18/0.19 33.3 1825.7 39Ω/km
ANO03.004.58.000.50B LiYCY-TP 300/300V 58X2X0.5 18/0.19 33.3 1831.53 39Ω/km
ANO03.004.59.000.50B LiYCY-TP 300/300V 59X2X0.5 18/0.19 33.3 1837.35 39Ω/km
ANO03.004.60.000.50B LiYCY-TP 300/300V 60X2X0.5 18/0.19 33.3 1843.18 39Ω/km
ANO03.004.61.000.50B LiYCY-TP 300/300V 61X2X0.5 18/0.19 33.3 1848.99 39Ω/km
ANO03.004.62.000.50B LiYCY-TP 300/300V 62X2X0.5 18/0.19 34.4 1952.91 39Ω/km
ANO03.004.63.000.50B LiYCY-TP 300/300V 63X2X0.5 18/0.19 34.4 1958.72 39Ω/km
ANO03.004.64.000.50B LiYCY-TP 300/300V 64X2X0.5 18/0.19 34.4 1964.56 39Ω/km
ANO03.004.65.000.50B LiYCY-TP 300/300V 65X2X0.5 18/0.19 34.4 1970.38 39Ω/km
ANO03.004.02.000.75B LiYCY-TP 300/500V 2X2X0.75 27/0.19 9.5 141.67 26Ω/km
ANO03.004.03.000.75B LiYCY-TP 300/500V 3X2X0.75 27/0.19 10.1 166.88 26Ω/km
ANO03.004.04.000.75B LiYCY-TP 300/500V 4X2X0.75 27/0.19 11.2 209.61 26Ω/km
ANO03.004.05.000.75B LiYCY-TP 300/500V 5X2X0.75 27/0.19 12.2 250.67 26Ω/km
ANO03.004.06.000.75B LiYCY-TP 300/500V 6X2X0.75 27/0.19 13.5 302.78 26Ω/km
ANO03.004.07.000.75B LiYCY-TP 300/500V 7X2X0.75 27/0.19 13.5 312.03 26Ω/km
ANO03.004.08.000.75B LiYCY-TP 300/500V 8X2X0.75 27/0.19 14.7 366.09 26Ω/km
ANO03.004.09.000.75B LiYCY-TP 300/500V 9X2X0.75 27/0.19 16 428.95 26Ω/km
ANO03.004.10.000.75B LiYCY-TP 300/500V 10X2X0.75 27/0.19 17.2 490.83 26Ω/km
ANO03.004.11.000.75B LiYCY-TP 300/500V 11X2X0.75 27/0.19 17.8 528.23 26Ω/km
ANO03.004.12.000.75B LiYCY-TP 300/500V 12X2X0.75 27/0.19 17.8 537.48 26Ω/km
ANO03.004.13.000.75B LiYCY-TP 300/500V 13X2X0.75 27/0.19 18.8 594.82 26Ω/km
ANO03.004.14.000.75B LiYCY-TP 300/500V 14X2X0.75 27/0.19 18.8 604.07 26Ω/km
ANO03.004.15.000.75B LiYCY-TP 300/500V 15X2X0.75 27/0.19 19.8 665 26Ω/km
ANO03.004.16.000.75B LiYCY-TP 300/500V 16X2X0.75 27/0.19 19.8 674.25 26Ω/km
ANO03.004.17.000.75B LiYCY-TP 300/500V 17X2X0.75 27/0.19 21.3 758.2 26Ω/km
ANO03.004.18.000.75B LiYCY-TP 300/500V 18X2X0.75 27/0.19 21.3 767.45 26Ω/km
ANO03.004.19.000.75B LiYCY-TP 300/500V 19X2X0.75 27/0.19 21.3 776.71 26Ω/km
ANO03.004.20.000.75B LiYCY-TP 300/500V 20X2X0.75 27/0.19 21.8 814.59 26Ω/km
ANO03.004.21.000.75B LiYCY-TP 300/500V 21X2X0.75 27/0.19 22.5 863.97 26Ω/km
ANO03.004.22.000.75B LiYCY-TP 300/500V 22X2X0.75 27/0.19 23.8 953.14 26Ω/km
ANO03.004.23.000.75B LiYCY-TP 300/500V 23X2X0.75 27/0.19 25 1038.97 26Ω/km
ANO03.004.24.000.75B LiYCY-TP 300/500V 24X2X0.75 27/0.19 25 1048.22 26Ω/km
ANO03.004.25.000.75B LiYCY-TP 300/500V 25X2X0.75 27/0.19 25.5 1090.99 26Ω/km
ANO03.004.26.000.75B LiYCY-TP 300/500V 26X2X0.75 27/0.19 25.5 1100.24 26Ω/km
ANO03.004.27.000.75B LiYCY-TP 300/500V 27X2X0.75 27/0.19 25.5 1109.5 26Ω/km
ANO03.004.28.000.75B LiYCY-TP 300/500V 28X2X0.75 27/0.19 26.6 1193.54 26Ω/km
ANO03.004.29.000.75B LiYCY-TP 300/500V 29X2X0.75 27/0.19 26.6 1202.78 26Ω/km
ANO03.004.30.000.75B LiYCY-TP 300/500V 30X2X0.75 27/0.19 26.6 1212.03 26Ω/km
ANO03.004.31.000.75B LiYCY-TP 300/500V 31X2X0.75 27/0.19 27.6 1293.18 26Ω/km
ANO03.004.32.000.75B LiYCY-TP 300/500V 32X2X0.75 27/0.19 27.6 1302.43 26Ω/km
ANO03.004.33.000.75B LiYCY-TP 300/500V 33X2X0.75 27/0.19 27.6 1311.68 26Ω/km
ANO03.004.34.000.75B LiYCY-TP 300/500V 34X2X0.75 27/0.19 28.8 1409.36 26Ω/km
ANO03.004.35.000.75B LiYCY-TP 300/500V 35X2X0.75 27/0.19 28.8 1418.63 26Ω/km
ANO03.004.36.000.75B LiYCY-TP 300/500V 36X2X0.75 27/0.19 28.8 1427.88 26Ω/km
ANO03.004.37.000.75B LiYCY-TP 300/500V 37X2X0.75 27/0.19 28.8 1437.13 26Ω/km
ANO03.004.38.000.75B LiYCY-TP 300/500V 38X2X0.75 27/0.19 30 1538.5 26Ω/km
ANO03.004.39.000.75B LiYCY-TP 300/500V 39X2X0.75 27/0.19 30 1547.75 26Ω/km
ANO03.004.40.000.75B LiYCY-TP 300/500V 40X2X0.75 27/0.19 30 1557 26Ω/km
ANO03.004.41.000.75B LiYCY-TP 300/500V 41X2X0.75 27/0.19 33.1 1855.28 26Ω/km
ANO03.004.42.000.75B LiYCY-TP 300/500V 42X2X0.75 27/0.19 33.1 1864.53 26Ω/km
ANO03.004.43.000.75B LiYCY-TP 300/500V 43X2X0.75 27/0.19 33.1 1873.79 26Ω/km
ANO03.004.44.000.75B LiYCY-TP 300/500V 44X2X0.75 27/0.19 33.1 1883.04 26Ω/km
ANO03.004.45.000.75B LiYCY-TP 300/500V 45X2X0.75 27/0.19 33.8 1953.35 26Ω/km
ANO03.004.46.000.75B LiYCY-TP 300/500V 46X2X0.75 27/0.19 33.8 1962.6 26Ω/km
ANO03.004.47.000.75B LiYCY-TP 300/500V 47X2X0.75 27/0.19 33.8 1971.86 26Ω/km
ANO03.004.48.000.75B LiYCY-TP 300/500V 48X2X0.75 27/0.19 33.8 1981.11 26Ω/km
ANO03.004.49.000.75B LiYCY-TP 300/500V 49X2X0.75 27/0.19 34.7 2073.04 26Ω/km
ANO03.004.50.000.75B LiYCY-TP 300/500V 50X2X0.75 27/0.19 34.7 2082.29 26Ω/km
ANO03.004.51.000.75B LiYCY-TP 300/500V 51X2X0.75 27/0.19 34.7 2091.55 26Ω/km
ANO03.004.52.000.75B LiYCY-TP 300/500V 52X2X0.75 27/0.19 34.7 2100.8 26Ω/km
ANO03.004.53.000.75B LiYCY-TP 300/500V 53X2X0.75 27/0.19 35.9 2221.73 26Ω/km
ANO03.004.54.000.75B LiYCY-TP 300/500V 54X2X0.75 27/0.19 35.9 2230.98 26Ω/km
ANO03.004.55.000.75B LiYCY-TP 300/500V 55X2X0.75 27/0.19 35.9 2240.25 26Ω/km
ANO03.004.56.000.75B LiYCY-TP 300/500V 56X2X0.75 27/0.19 35.9 2249.5 26Ω/km
ANO03.004.57.000.75B LiYCY-TP 300/500V 57X2X0.75 27/0.19 37.1 2358.99 26Ω/km
ANO03.004.58.000.75B LiYCY-TP 300/500V 58X2X0.75 27/0.19 37.1 2368.24 26Ω/km
ANO03.004.59.000.75B LiYCY-TP 300/500V 59X2X0.75 27/0.19 37.1 2377.5 26Ω/km
ANO03.004.60.000.75B LiYCY-TP 300/500V 60X2X0.75 27/0.19 37.1 2386.75 26Ω/km
ANO03.004.61.000.75B LiYCY-TP 300/500V 61X2X0.75 27/0.19 37.1 2396 26Ω/km
ANO03.004.62.000.75B LiYCY-TP 300/500V 62X2X0.75 27/0.19 38.4 2534.07 26Ω/km
ANO03.004.63.000.75B LiYCY-TP 300/500V 63X2X0.75 27/0.19 38.4 2543.33 26Ω/km
ANO03.004.64.000.75B LiYCY-TP 300/500V 64X2X0.75 27/0.19 38.4 2552.58 26Ω/km
ANO03.004.65.000.75B LiYCY-TP 300/500V 65X2X0.75 27/0.19 38.4 2561.84 26Ω/km
ANO03.004.02.001.00B LiYCY-TP 300/500V 2X2X1 35/0.19 10.2 166.81 19.5Ω/km
ANO03.004.03.001.00B LiYCY-TP 300/500V 3X2X1 35/0.19 11.1 206.97 19.5Ω/km
ANO03.004.04.001.00B LiYCY-TP 300/500V 4X2X1 35/0.19 12.1 250.99 19.5Ω/km
ANO03.004.05.001.00B LiYCY-TP 300/500V 5X2X1 35/0.19 13.3 304.1 19.5Ω/km
ANO03.004.06.001.00B LiYCY-TP 300/500V 6X2X1 35/0.19 14.7 366.89 19.5Ω/km
ANO03.004.07.001.00B LiYCY-TP 300/500V 7X2X1 35/0.19 14.7 379.36 19.5Ω/km
ANO03.004.08.001.00B LiYCY-TP 300/500V 8X2X1 35/0.19 15.9 441.15 19.5Ω/km
ANO03.004.09.001.00B LiYCY-TP 300/500V 9X2X1 35/0.19 17.5 524.48 19.5Ω/km
ANO03.004.10.001.00B LiYCY-TP 300/500V 10X2X1 35/0.19 18.8 599.23 19.5Ω/km
ANO03.004.11.001.00B LiYCY-TP 300/500V 11X2X1 35/0.19 19.4 642.38 19.5Ω/km
ANO03.004.12.001.00B LiYCY-TP 300/500V 12X2X1 35/0.19 19.4 654.85 19.5Ω/km
ANO03.004.13.001.00B LiYCY-TP 300/500V 13X2X1 35/0.19 20.9 740.57 19.5Ω/km
ANO03.004.14.001.00B LiYCY-TP 300/500V 14X2X1 35/0.19 20.9 753.04 19.5Ω/km
ANO03.004.15.001.00B LiYCY-TP 300/500V 15X2X1 35/0.19 21.9 822.38 19.5Ω/km
ANO03.004.16.001.00B LiYCY-TP 300/500V 16X2X1 35/0.19 21.9 834.85 19.5Ω/km
ANO03.004.17.001.00B LiYCY-TP 300/500V 17X2X1 35/0.19 23.2 924.11 19.5Ω/km
ANO03.004.18.001.00B LiYCY-TP 300/500V 18X2X1 35/0.19 23.2 936.57 19.5Ω/km
ANO03.004.19.001.00B LiYCY-TP 300/500V 19X2X1 35/0.19 23.2 949.04 19.5Ω/km
ANO03.004.20.001.00B LiYCY-TP 300/500V 20X2X1 35/0.19 23.8 998.97 19.5Ω/km
ANO03.004.21.001.00B LiYCY-TP 300/500V 21X2X1 35/0.19 24.5 1055.17 19.5Ω/km
ANO03.004.22.001.00B LiYCY-TP 300/500V 22X2X1 35/0.19 26.2 1180.78 19.5Ω/km
ANO03.004.23.001.00B LiYCY-TP 300/500V 23X2X1 35/0.19 27.3 1271.28 19.5Ω/km
ANO03.004.24.001.00B LiYCY-TP 300/500V 24X2X1 35/0.19 27.3 1283.75 19.5Ω/km
ANO03.004.25.001.00B LiYCY-TP 300/500V 25X2X1 35/0.19 28.1 1353.7 19.5Ω/km
ANO03.004.26.001.00B LiYCY-TP 300/500V 26X2X1 35/0.19 28.1 1366.17 19.5Ω/km
ANO03.004.27.001.00B LiYCY-TP 300/500V 27X2X1 35/0.19 28.1 1378.64 19.5Ω/km
ANO03.004.28.001.00B LiYCY-TP 300/500V 28X2X1 35/0.19 29.1 1466.91 19.5Ω/km
ANO03.004.29.001.00B LiYCY-TP 300/500V 29X2X1 35/0.19 29.1 1479.38 19.5Ω/km
ANO03.004.30.001.00B LiYCY-TP 300/500V 30X2X1 35/0.19 29.1 1491.85 19.5Ω/km
ANO03.004.31.001.00B LiYCY-TP 300/500V 31X2X1 35/0.19 30.7 1660.22 19.5Ω/km
ANO03.004.32.001.00B LiYCY-TP 300/500V 32X2X1 35/0.19 30.7 1672.69 19.5Ω/km
ANO03.004.33.001.00B LiYCY-TP 300/500V 33X2X1 35/0.19 30.7 1685.16 19.5Ω/km
ANO03.004.34.001.00B LiYCY-TP 300/500V 34X2X1 35/0.19 32.2 1820.99 19.5Ω/km
ANO03.004.35.001.00B LiYCY-TP 300/500V 35X2X1 35/0.19 32.2 1833.46 19.5Ω/km
ANO03.004.36.001.00B LiYCY-TP 300/500V 36X2X1 35/0.19 32.2 1845.93 19.5Ω/km
ANO03.004.37.001.00B LiYCY-TP 300/500V 37X2X1 35/0.19 32.2 1858.4 19.5Ω/km
ANO03.004.38.001.00B LiYCY-TP 300/500V 38X2X1 35/0.19 33.3 1967.58 19.5Ω/km
ANO03.004.39.001.00B LiYCY-TP 300/500V 39X2X1 35/0.19 33.3 1980.06 19.5Ω/km
ANO03.004.40.001.00B LiYCY-TP 300/500V 40X2X1 35/0.19 33.3 1992.53 19.5Ω/km
ANO03.004.41.001.00B LiYCY-TP 300/500V 41X2X1 35/0.19 36.3 2281.27 19.5Ω/km
ANO03.004.42.001.00B LiYCY-TP 300/500V 42X2X1 35/0.19 36.3 2293.74 19.5Ω/km
ANO03.004.43.001.00B LiYCY-TP 300/500V 43X2X1 35/0.19 36.3 2306.2 19.5Ω/km
ANO03.004.44.001.00B LiYCY-TP 300/500V 44X2X1 35/0.19 36.3 2318.67 19.5Ω/km
ANO03.004.45.001.00B LiYCY-TP 300/500V 45X2X1 35/0.19 37.2 2402.6 19.5Ω/km
ANO03.004.46.001.00B LiYCY-TP 300/500V 46X2X1 35/0.19 37.2 2415.07 19.5Ω/km
ANO03.004.47.001.00B LiYCY-TP 300/500V 47X2X1 35/0.19 37.2 2427.53 19.5Ω/km
ANO03.004.48.001.00B LiYCY-TP 300/500V 48X2X1 35/0.19 37.2 2439.99 19.5Ω/km
ANO03.004.49.001.00B LiYCY-TP 300/500V 49X2X1 35/0.19 38.4 2571.39 19.5Ω/km
ANO03.004.50.001.00B LiYCY-TP 300/500V 50X2X1 35/0.19 38.4 2583.86 19.5Ω/km
ANO03.004.51.001.00B LiYCY-TP 300/500V 51X2X1 35/0.19 38.4 2596.33 19.5Ω/km
ANO03.004.52.001.00B LiYCY-TP 300/500V 52X2X1 35/0.19 38.4 2608.81 19.5Ω/km
ANO03.004.53.001.00B LiYCY-TP 300/500V 53X2X1 35/0.19 39.6 2743.92 19.5Ω/km
ANO03.004.54.001.00B LiYCY-TP 300/500V 54X2X1 35/0.19 39.6 2756.39 19.5Ω/km
ANO03.004.55.001.00B LiYCY-TP 300/500V 55X2X1 35/0.19 39.6 2768.86 19.5Ω/km
ANO03.004.56.001.00B LiYCY-TP 300/500V 56X2X1 35/0.19 39.6 2781.33 19.5Ω/km
ANO03.004.57.001.00B LiYCY-TP 300/500V 57X2X1 35/0.19 40.7 2911.31 19.5Ω/km
ANO03.004.58.001.00B LiYCY-TP 300/500V 58X2X1 35/0.19 40.7 2923.77 19.5Ω/km
ANO03.004.59.001.00B LiYCY-TP 300/500V 59X2X1 35/0.19 40.7 2936.24 19.5Ω/km
ANO03.004.60.001.00B LiYCY-TP 300/500V 60X2X1 35/0.19 40.7 2948.72 19.5Ω/km
ANO03.004.61.001.00B LiYCY-TP 300/500V 61X2X1 35/0.19 40.7 2961.19 19.5Ω/km
ANO03.004.62.001.00B LiYCY-TP 300/500V 62X2X1 35/0.19 42 3114.65 19.5Ω/km
ANO03.004.63.001.00B LiYCY-TP 300/500V 63X2X1 35/0.19 42 3127.11 19.5Ω/km
ANO03.004.64.001.00B LiYCY-TP 300/500V 64X2X1 35/0.19 42 3139.58 19.5Ω/km
ANO03.004.65.001.00B LiYCY-TP 300/500V 65X2X1 35/0.19 42 3152.04 19.5Ω/km
ANO03.004.02.001.50B LiYCY-TP 300/500V 2X2X1.5 31/0.25 11.6 223.51 13.3Ω/km
ANO03.004.03.001.50B LiYCY-TP 300/500V 3X2X1.5 31/0.25 12.3 265.51 13.3Ω/km
ANO03.004.04.001.50B LiYCY-TP 300/500V 4X2X1.5 31/0.25 13.6 327.92 13.3Ω/km
ANO03.004.05.001.50B LiYCY-TP 300/500V 5X2X1.5 31/0.25 15.1 404.35 13.3Ω/km
ANO03.004.06.001.50B LiYCY-TP 300/500V 6X2X1.5 31/0.25 16.5 482.18 13.3Ω/km
ANO03.004.07.001.50B LiYCY-TP 300/500V 7X2X1.5 31/0.25 16.5 501.43 13.3Ω/km
ANO03.004.08.001.50B LiYCY-TP 300/500V 8X2X1.5 31/0.25 17.8 580.48 13.3Ω/km
ANO03.004.09.001.50B LiYCY-TP 300/500V 9X2X1.5 31/0.25 19.7 694.19 13.3Ω/km
ANO03.004.10.001.50B LiYCY-TP 300/500V 10X2X1.5 31/0.25 21.4 799.11 13.3Ω/km
ANO03.004.11.001.50B LiYCY-TP 300/500V 11X2X1.5 31/0.25 22.1 858.82 13.3Ω/km
ANO03.004.12.001.50B LiYCY-TP 300/500V 12X2X1.5 31/0.25 22.1 878.08 13.3Ω/km
ANO03.004.13.001.50B LiYCY-TP 300/500V 13X2X1.5 31/0.25 23.4 974.81 13.3Ω/km
ANO03.004.14.001.50B LiYCY-TP 300/500V 14X2X1.5 31/0.25 23.4 994.07 13.3Ω/km
ANO03.004.15.001.50B LiYCY-TP 300/500V 15X2X1.5 31/0.25 24.8 1101.74 13.3Ω/km
ANO03.004.16.001.50B LiYCY-TP 300/500V 16X2X1.5 31/0.25 24.8 1120.99 13.3Ω/km
ANO03.004.17.001.50B LiYCY-TP 300/500V 17X2X1.5 31/0.25 26.3 1240.71 13.3Ω/km
ANO03.004.18.001.50B LiYCY-TP 300/500V 18X2X1.5 31/0.25 26.3 1259.98 13.3Ω/km
ANO03.004.19.001.50B LiYCY-TP 300/500V 19X2X1.5 31/0.25 26.3 1279.23 13.3Ω/km
ANO03.004.20.001.50B LiYCY-TP 300/500V 20X2X1.5 31/0.25 26.9 1340.82 13.3Ω/km
ANO03.004.21.001.50B LiYCY-TP 300/500V 21X2X1.5 31/0.25 27.5 1403.36 13.3Ω/km
ANO03.004.22.001.50B LiYCY-TP 300/500V 22X2X1.5 31/0.25 29.4 1564.63 13.3Ω/km
ANO03.004.23.001.50B LiYCY-TP 300/500V 23X2X1.5 31/0.25 31.5 1781.72 13.3Ω/km
ANO03.004.24.001.50B LiYCY-TP 300/500V 24X2X1.5 31/0.25 31.5 1800.97 13.3Ω/km
ANO03.004.25.001.50B LiYCY-TP 300/500V 25X2X1.5 31/0.25 32.4 1895.73 13.3Ω/km
ANO03.004.26.001.50B LiYCY-TP 300/500V 26X2X1.5 31/0.25 32.4 1914.98 13.3Ω/km
ANO03.004.27.001.50B LiYCY-TP 300/500V 27X2X1.5 31/0.25 32.4 1934.23 13.3Ω/km
ANO03.004.28.001.50B LiYCY-TP 300/500V 28X2X1.5 31/0.25 33.4 2041.8 13.3Ω/km
ANO03.004.29.001.50B LiYCY-TP 300/500V 29X2X1.5 31/0.25 33.4 2061.05 13.3Ω/km
ANO03.004.30.001.50B LiYCY-TP 300/500V 30X2X1.5 31/0.25 33.4 2080.31 13.3Ω/km
ANO03.004.31.001.50B LiYCY-TP 300/500V 31X2X1.5 31/0.25 34.9 2235.17 13.3Ω/km
ANO03.004.32.001.50B LiYCY-TP 300/500V 32X2X1.5 31/0.25 34.9 2254.42 13.3Ω/km
ANO03.004.33.001.50B LiYCY-TP 300/500V 33X2X1.5 31/0.25 34.9 2273.68 13.3Ω/km
ANO03.004.34.001.50B LiYCY-TP 300/500V 34X2X1.5 31/0.25 36.3 2424.65 13.3Ω/km
ANO03.004.35.001.50B LiYCY-TP 300/500V 35X2X1.5 31/0.25 36.3 2443.9 13.3Ω/km
ANO03.004.36.001.50B LiYCY-TP 300/500V 36X2X1.5 31/0.25 36.3 2463.15 13.3Ω/km
ANO03.004.37.001.50B LiYCY-TP 300/500V 37X2X1.5 31/0.25 36.3 2482.4 13.3Ω/km
ANO03.004.38.001.50B LiYCY-TP 300/500V 38X2X1.5 31/0.25 38.1 2661.49 13.3Ω/km
ANO03.004.39.001.50B LiYCY-TP 300/500V 39X2X1.5 31/0.25 38.1 2680.74 13.3Ω/km
ANO03.004.40.001.50B LiYCY-TP 300/500V 40X2X1.5 31/0.25 38.1 2699.99 13.3Ω/km
ANO03.004.41.001.50B LiYCY-TP 300/500V 41X2X1.5 31/0.25 41.4 3064.4 13.3Ω/km
ANO03.004.42.001.50B LiYCY-TP 300/500V 42X2X1.5 31/0.25 41.4 3083.65 13.3Ω/km
ANO03.004.43.001.50B LiYCY-TP 300/500V 43X2X1.5 31/0.25 41.4 3102.91 13.3Ω/km
ANO03.004.44.001.50B LiYCY-TP 300/500V 44X2X1.5 31/0.25 41.4 3122.16 13.3Ω/km
ANO03.004.45.001.50B LiYCY-TP 300/500V 45X2X1.5 31/0.25 42.3 3276.49 13.3Ω/km
ANO03.004.46.001.50B LiYCY-TP 300/500V 46X2X1.5 31/0.25 42.3 3295.74 13.3Ω/km
ANO03.004.47.001.50B LiYCY-TP 300/500V 47X2X1.5 31/0.25 42.3 3314.99 13.3Ω/km
ANO03.004.48.001.50B LiYCY-TP 300/500V 48X2X1.5 31/0.25 42.3 3334.25 13.3Ω/km
ANO03.004.49.001.50B LiYCY-TP 300/500V 49X2X1.5 31/0.25 43.6 3500.96 13.3Ω/km
ANO03.004.50.001.50B LiYCY-TP 300/500V 50X2X1.5 31/0.25 43.6 3520.21 13.3Ω/km
ANO03.004.51.001.50B LiYCY-TP 300/500V 51X2X1.5 31/0.25 43.6 3539.46 13.3Ω/km
ANO03.004.52.001.50B LiYCY-TP 300/500V 52X2X1.5 31/0.25 43.6 3558.72 13.3Ω/km
ANO03.004.53.001.50B LiYCY-TP 300/500V 53X2X1.5 31/0.25 45 3741.86 13.3Ω/km
ANO03.004.54.001.50B LiYCY-TP 300/500V 54X2X1.5 31/0.25 45 3761.11 13.3Ω/km
ANO03.004.55.001.50B LiYCY-TP 300/500V 55X2X1.5 31/0.25 45 3780.36 13.3Ω/km
ANO03.004.56.001.50B LiYCY-TP 300/500V 56X2X1.5 31/0.25 45 3799.61 13.3Ω/km
ANO03.004.57.001.50B LiYCY-TP 300/500V 57X2X1.5 31/0.25 46.3 3977.85 13.3Ω/km
ANO03.004.58.001.50B LiYCY-TP 300/500V 58X2X1.5 31/0.25 46.3 3997.11 13.3Ω/km
ANO03.004.59.001.50B LiYCY-TP 300/500V 59X2X1.5 31/0.25 46.3 4016.36 13.3Ω/km
ANO03.004.60.001.50B LiYCY-TP 300/500V 60X2X1.5 31/0.25 46.3 4035.62 13.3Ω/km
ANO03.004.61.001.50B LiYCY-TP 300/500V 61X2X1.5 31/0.25 46.3 4054.87 13.3Ω/km
ANO03.004.62.001.50B LiYCY-TP 300/500V 62X2X1.5 31/0.25 47.7 4247.86 13.3Ω/km
ANO03.004.63.001.50B LiYCY-TP 300/500V 63X2X1.5 31/0.25 47.7 4267.12 13.3Ω/km
ANO03.004.64.001.50B LiYCY-TP 300/500V 64X2X1.5 31/0.25 47.7 4286.37 13.3Ω/km
ANO03.004.65.001.50B LiYCY-TP 300/500V 65X2X1.5 31/0.25 47.7 4305.62 13.3Ω/km